МУНИIД4ГIАJЬНОЕ БЮДЛtЕТНОЕ ДОШКОJЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖШНИЕ (IIЕНТР РАЗВИТИrI РЕБЕНКА - ДЕТСКIДа САД

(СкАЗкА)

прикАз

от <20> января 2022 года J\b 2-оlд

г. Ковылкино

О проведении процедуры системы оценки качества
дошкольного образования за 2021 год

В соответствии Федерагlьным законом от 29.12.2012 J\b 273-ФЗ кОб
образовании в Российской Федерации))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗаместитеJuIм директора-заведующим обособленных
подр€вделений провести внутреннюю оценку качества дошкольного
образования за 202| год, в срокдо 01 апреля 2022 года.

2. Провести мониторинг системы оценки качества дошкольного
образования за 202l год и нЕвначить ответственным за сбор и предоставление
информации, заместителя директора по у"rебной работе Юрасову Н.Н., в срок

до 01 апреля 2022 года.
3. Отчет о проделанной работе р€вместить ца официалrьном сайте

дошкольной организации, в срок до 08 апреля 2022 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор МБЩОУ <<Щентр развития
ребенка - детский сад <<Сказкa>>

ý2

/3о
) t'_
+аý .Фадеева